
337581 + 338200 337582 + 338200 337583 337520 337868

XL3 S 630
verdeelkasten

Behuizingen uitgerust met functionele stijgprofi elen en geleverd met bevestigingssteunen voor afdekplaten (bevestigingstoebehoren voor afdekplaten
afzonderlijk te bestellen blz. 282)
Deuren en zijpanelen afzonderlijk te bestellen
Bieden plaats aan beveiligingsapparaten tot 630 A
Om inrichtingen met IEC 61439-2-certifi caat te realiseren
IP 40 met deur
IP 30 zonder deur
Afneembare en uitsnijdbare boven- en onderwand
Bieden plaats aan de kabelgoten Lina 25 en kabeldoorvoerplaten Cabstop IP 55 (blz. 283)

Ref. Wand- en vloerkasten

Breedte 16 modules
Afdekplaten: RAL 9003
Behuizing: RAL 7016

Hoogte Breedte 
Diepte 
(mm)

totale
(mm)

afdekbare 
(mm) totale (mm) nuttige (mm)

337521 824 750 454 350 249
337531 974 900 454 350 249
337541 1124 1050 454 350 249
337551 1274 1200 454 350 249
337561 1424 1350 454 350 249
337571 1574 1500 454 350 249
337581 1724 1650 454 350 249
337591 1874 1800 454 350 249
337601 2024 1950 454 350 249
337611 2174 2100 454 350 249
337621 2324 2250 454 350 249

Breedte 24 modules
337522 824 750 604 574 249
337532 974 900 604 574 249
337542 1124 1050 604 574 249
337552 1274 1200 604 574 249
337562 1424 1350 604 574 249
337572 1574 1500 604 574 249
337582 1724 1650 604 574 249
337592 1874 1800 604 574 249
337602 2024 1950 604 574 249
337612 2174 2100 604 574 249
337622 2324 2250 604 574 249

Breedte 36 modules
337523 824 750 804 774 249
337533 974 900 804 774 249
337543 1124 1050 804 774 249
337553 1274 1200 804 774 249
337563 1424 1350 804 774 249
337573 1574 1500 804 774 249
337583 1724 1650 804 774 249
337593 1874 1800 804 774 249
337603 2024 1950 804 774 249
337613 2174 2100 804 774 249
337623 2324 2250 804 774 249

Ref. Interne kabelmantels

Kits voor interne kabelmantels
Rechts of links te monteren in de
behuizingen XL³ S 630

Hoogte
totale
(mm)

afdekbare 
(mm)

337932 824 750
337933 974 900
337934 1124 1050
337935 1274 1200
337936 1424 1350
337937 1574 1500
337938 1724 1650
337939 1874 1800
337940 2024 1950
337941 2174 2100
337942 2324 2250

Externe kabelmantels

Zijdelingse mantels
Rechts of links te verbinden met de behuizingen met
behulp van de koppelingskits ref. 337949/50

Hoogte
Breedte

totale (mm)
Diepte
(mm)

totale
(mm)

afdekbare 
(mm)

337520 824 750 324 249
337530 974 900 324 249
337540 1124 1050 324 249
337550 1274 1200 324 249
337560 1424 1350 324 249
337570 1574 1500 324 249
337580 1724 1650 324 249
337590 1874 1800 324 249
337600 2024 1950 324 249
337610 2174 2100 324 249
337620 2324 2250 324 249

Zijpanelen
Set van 2 panelen
voor wandkasten of kabelmantels met afdekbare hoogte (mm)

337862 750
337863 900
337864 1050
337865 1200
337866 1350
337867 1500
337868 1650
337869 1800
337870 1950
337871 2100
337872 2250

Afmetingen zie www.ecataleg.be

Functionele stijgprofi elen voor interne kabelmantels
blz. 276
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